[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«23» ноября  2018 г.
	№ 530-43

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района
     В целях уточнения Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, утвержденного решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.02.2017 № 245-20, в  соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статьи  53  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

     1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, утвержденное решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.02.2017 № 245-20 (в редакции решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 293-24, от 25.12.2017 № 381-33, от 17.04.2018 № 429-37, от 09.07.2018 № 468-40) (далее - Положение) следующие изменения:

      1) абзац седьмой  пункта 1 статьи 4  Положения исключить;

      2) абзац второй пункта 2 статьи 4 Положения исключить;
      3) абзац второй пункта 6 статьи 4 Положения дополнить словами: «,  обеспечения региональной выплаты, установленной в пункте 4 настоящей статьи».
      2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                         Т.Л.Калинина

    Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                       А.Н.Рябцев
Дата подписания «23» ноября 2018 г.
PAGE
3